
OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 91832 Jéssica Rodrigues Rolo HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 98506 Leonor Rodrigues Cepa HCF APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

3 98330 Maria Guerreiro Silva HCF APMin Reprovado4,5 4,8 4,8  4,7

4 124539 Mafalda Matos Dias HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

5 103408 Ana Marta Rocha HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

6 126990 Violeta Luciano Coelho HCB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

7 99446 Maria José Vilaça HCB APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

8 98631 Ana Margarida Magalhães HCB APMin Reprovado4,9 4,9 4,8  4,9

9 103115 Carminho Luis Rodrigues HCB APMin Reprovado4,6 4,8 4,7  4,7

10 125031 Ana Pedro Borges HCB APMin Reprovado4,8 4,6 4,9  4,8

11 99198 Matilde Viana Guimarães ADL APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

12 125036 João Pedro Sousa CPAre APMin Aprovado5 5 5  5,0

13 96452 Martim António Machado CPAre APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

14 102474 Matilde Matos Cunha CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

15 99918 Lara Dias Nobrega CPAre APMin Reprovado4,7 4,5 4,7  4,6

16 103501 Ariana Alves Cunha EDV APMin Reprovado4,7 4,7 4,5  4,6

17 124580 Matilde Oliveira Cardoso EDV APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

18 103497 Inês Mesquita Silva EDV APMin Reprovado4,7 4,6 4,7  4,7

19 104631 Yrinna Alves Cunha EDV APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

20 84944 Ana Cavaleiro Vieira EDV APMin Reprovado4,8 4,6 4,7  4,7

21 104633 Carolina Amorim Cardoso EDV APMin Reprovado4,8 4,7 4,7  4,7

22 84448 Ana Carolina Freitas EDV APMin Reprovado4,7 4,8 4,9  4,8

23 102244 Matilde Peixoto Meixedo EDV APMin Reprovado4,7 4,8 4,6  4,7

24 104767 Maria Silva Jorge APGui APMin Reprovado4,7 4,5 4,8  4,7
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

25 104764 Maria Luís Neves APGui APMin Reprovado4,7 4,5 4,8  4,7

26 126341 Érica Silva Ferreira APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

27 126079 Íris Maria Fernandes APGui APMin Reprovado4,8 4,6 4,8  4,7

28 104765 Inês Silva Jorge APGui APMin Reprovado4,7 4,6 4,8  4,7

29 102195 Rafaela Lopes Silva APGui APMin Reprovado4,9 4,6 4,8  4,8

30 100098 Iris Coelho Cunha APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

31 126948 Lara Vitória Mota APGui APMin Aprovado5,0 4,9 5,0  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 103416 Matilde Fernandes Sá APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

2 100898 Leonor Vilas Araújo APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

3 100467 Luísa Rodrigues Viana HCB APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 101278 Ana Luísa Dias CCPA APMin Reprovado4,6 4,6 4,7  4,6

5 102321 Tiago Gomes Vale CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

6 96452 Martim António Machado CPAre APMin Não Patinou

7 102363 Leonor Pereira Carvalho CPAre APMin Reprovado4,6 4,4 4,4  4,5

8 100308 Flávia Coelho Soares CPAre APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

9 100219 Mafalda Nuno Rodrigues CPAre APMin Reprovado4,9 4,9 4,7  4,8

10 102427 Gonçalo Costa Vale CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

11 97359 Áurea Cepa Silva HCF APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

12 97024 Noa Leite rauber EPAB APMin Não Patinou
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Pat. Livre III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 103604 Ana Leonor Guerreiro HCB APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

2 100466 Isabel Rodrigues Viana HCB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 101278 Ana Luísa Dias CCPA APMin Não Patinou

5 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 103544 Margarida Afonso Balinha APGui APMin Reprovado4,5 4,4 4,7  4,5

7 100009 Vitória Ribeiro Gonçalves APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

8 93391 Beatriz Gomes Silva APGui APMin Aprovado5,0 4,9 5,0  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Pat. Livre IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 95350 Lara Ferreira Salgado APGui APMin Reprovado4,7 4,5 4,7  4,6

2 97177 Maria Luís Macedo APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 93712 Beatriz Ribeiro Correia HCF APMin Reprovado4,5 4,3 4,4  4,4

4 89640 Maria João Faria HCF APMin Reprovado4,7 4,7 4,6  4,7
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 103562 Luís Couto Martins APA APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 90058 Margarida Monteiro Carneiro APA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 98506 Leonor Rodrigues Cepa HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

4 124539 Mafalda Matos Dias HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 102362 Penélope Roque Magalhães CPAre APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

6 99918 Lara Dias Nobrega CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

7 102287 Laura Maria Silva EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

8 96485 Inês Soares Lima EDV APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

9 104765 Inês Silva Jorge APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,9  4,8

10 104767 Maria Silva Jorge APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 100098 Iris Coelho Cunha APGui APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

12 126948 Lara Vitória Mota APGui APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

13 96409 Francisca Isabel Ribeiro HCB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

14 97024 Noa Leite rauber EPAB APMin Não Patinou
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Solo Dance II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 94698 Leonor Antunes Freitas APGui APMin Reprovado4,8 4,5 4,7  4,7

2 96423 Ana Benedita Luzio APGui APMin Reprovado4,8 4,5 4,7  4,7

3 95351 Carolina João Ferreira APGui APMin Reprovado4,7 4,5 4,8  4,7

4 100467 Luísa Rodrigues Viana HCB APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

5 100466 Isabel Rodrigues Viana HCB APMin Reprovado4,8 4,6 4,8  4,7

6 93733 Maria Rodrigues Cepa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 103572 Inês Luís Oliveira APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

8 102361 Sara Esteves Ferreira CPAre APMin Reprovado4,9 4,9 4,8  4,9

9 102427 Gonçalo Costa Vale CPAre APMin Aprovado5 5 5  5,0

10 125036 João Pedro Sousa CPAre APMin Aprovado5 5 5  5,0

11 100219 Mafalda Nuno Rodrigues CPAre APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

12 100308 Flávia Coelho Soares CPAre APMin Aprovado5 5 5  5,0

13 102474 Matilde Matos Cunha CPAre APMin Aprovado5,0 4,9 5,0  5,0

Página 1 de 1
10:33:46

11/02/2025 Federação de Patinagem de Portugal

Todos os direitos reservados

Painel de Ajuizamento, Cálculo e Direção de Prova

Diretor de Prova: Juíz Árbitro:

Calculador/Data Operator: Juíz Nº1:

Juíz Nº2: Juíz Nº3:

Paula Oliveira

APMin - Carla Isabel Rego

APMin - Telma Lé MendesAPMin - José Alexandre Mendes

APSM - Carlota Alves Pereira

APMin - Pedro Filipe Queirós



OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Solo Dance III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 100009 Vitória Ribeiro Gonçalves APGui APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

2 98152 Violeta Freitas Araújo APGui APMin Reprovado4,9 4,9 4,8  4,9

3 99330 Júlia Borges Valente APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

4 99332 Mafalda Costa Salgado APGui APMin Reprovado4,8 4,9 4,9  4,9

5 93391 Beatriz Gomes Silva APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

6 98842 Carolina Costa Henriques APGui APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

7 97398 Ariana Lima Abreu HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

8 95571 Lara Lemos Lima HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 98641 Mafalda Oliveira Peixoto HCF APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

10 93731 Núria Cepa Silva HCF APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

11 99974 Ana Beatriz Sousa CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

12 95620 Lucia Del Agudo APBrg APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

13 94260 Maria João Santos APBrg APMin Reprovado4,8 4,7 4,8  4,8

14 102651 Lorena Gabriela Macedo APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

15 91409 Lara Sofia Oliveira HCB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

16 92799 Francisca Costa Pereira HCB APMin Aprovado5 5 5  5,0

17 93419 Mariana Ribeiro Costa HCB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

18 103604 Ana Leonor Guerreiro HCB APMin Reprovado4,6 4,8 4,9  4,8

19 99065 Gabriela Correia Lobo CPAre APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

20 102363 Leonor Pereira Carvalho CPAre APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

21 97023 Jana Leite Rauber EPAB APMin Não Patinou
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

Prova Acesso por Especialidades

Pavilhão ADPMonção | 2025-02-08 - 2025-02-09

Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 85577 Carolina Pires Arroja HCB APMin Reprovado4,7 4,5 4,7  4,6

2 87565 Lara Catarina Talaia HCB APMin Reprovado4,7 4,6 4,7  4,7

3 87120 Bárbara Alberto Cunha CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 97178 Beatriz Alegria Cunha APGui APMin Reprovado4,6 4,5 4,6  4,6

5 98147 Benedita Freitas Araújo APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Reprovado4,5 4,5 4,6  4,5

7 90643 Isabella Guedes Verissimo EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

8 87046 Francisca Campos Machado APA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

9 96127 Catarina Almerinda Faria HCF APMin Reprovado4,6 4,7 4,6  4,6

10 85674 Matilde Moreira Sousa HCF APMin Aprovado5,0 5,0 4,9  5,0
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